
 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 24 de abril de 2024, de la 
Consejería de Educación, por la que se publica la 
lista definitiva de personas admitidas y excluidas, 
de la convocatoria para la elaboración de bolsas de 
aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes 
que imparten las enseñanzas escolares del sistema 
educativo, convocadas por Resolución de 24 de 
enero de 2024. 

 

RESOLUCIÓN 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 
sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 

elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 
(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Por Resolución de 24 de enero de 2024,  se aprueba la convocatoria para la elaboración de 
bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las enseñanzas escolares del 

sistema educativo. 

Tercero.- Finalizado el plazo de presentación de instancias y realizados los correspondientes procesos de 
valoración de méritos se publicó la Resolución de 9 de abril de 2024, por la que se aprobaba el listado 

provisional de personas admitidas y excluidas, en la que establecía un plazo de alegaciones. 

Cuarto.- Transcurrido el mencionado plazo, examinadas las alegaciones presentadas por las personas 

interesadas en el procedimiento y resueltas las mismas, se aprueban los listados definitivos de aspirantes 

que forman parte de las bolsas, ordenados según las puntuaciones obtenidas y para cada una de las 
especialidades, así como quienes resultan excluidos definitivamente. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del Principado de 

Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma, 
el Decreto 70/2023, de 11 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería 

de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo de Régimen Jurídico de la 

Administración del Principado de Asturias. 

 

Segundo.- La Resolución de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, por la que se delegan 
competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la delegación en la 

persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y bolsas de aspirantes 
a interinidad. 

 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 



 
GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 

que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 
0590013 Italiano 
0590227 Sistemas y aplicaciones informáticas  

0592 – Profesores de escuelas oficiales de idiomas 

0592011 Inglés 

0592012 Italiano 

0593 – Catedráticos de música y artes escénicas 
0593001 Acordeón 

0594 – Profesores de música y artes escénicas 
0594407 Coro 

0598 – Profesores especialistas en sectores singulares de la formación profesional 
0598004 Mantenimiento de vehículos 

 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 

definitivamente, con mención de la causa que genera la misma. 

Tercero.- Publicar como Anexo III, la contestación a las alegaciones presentadas. 

Cuarto.- Publicar los listados señalados en los puntos anteriores en el portal educativo: 

www.educastur.es.  

Este acto pone fin a la vía administrativa y contra el mismo cabe interponer recurso contencioso 

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción tenga la persona 
recurrente su domicilio o esté la sede del órgano autor del acto originario impugnado, en el plazo de dos 

meses contados desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio de la posibilidad de previa 

interposición del recurso potestativo de reposición ante el titular de la Consejería en el plazo de un mes 
contado desde el día siguiente al de su publicación, no pudiendo simultanearse ambos recursos, conforme a 

lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 2/1995, de 13 de marzo, sobre régimen 
jurídico de la Administración del Principado de Asturias, y en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y sin perjuicio de que los 

interesados puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno. 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 

Por delegación Resolución de 5 de septiembre de 2023 (BOPA de 14/09/2023) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

 

CÉSAR GONZÁLEZ PRIETO 

 

 

 

http://www.educastur.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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27TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

013-ITALIANOFUNCION:

27

***7975**

***0756**

***7682**

***3373**

***8764**

***3571**

***7661**

***0750**

***5018**

***0272**

***7537**

***9212**

***6618**

***2310**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

ALEJANDRO RODRIGUEZ, SERGIO

LLAMEDO PANDIELLA, GONZALO

CURCIO , ANDREA

GARCIA MUÑOZ RUIZ, ISABEL

JIMENEZ ORTIZ, SANTIAGO

SANFELIX VAS, GUADALUPE

ACERO GARCIA, ALBA

FERNANDEZ FRIERA, LIDIA

FRANCO BADA, LORENA

LUQUE MARTIN, JULIA

SANCHEZ CANTON, ALBA

CARRASCO GOMEZ, MARIA ESTHER

LOPEZ GARCIA, PASCUA

MANTELLO , STEFANO MARIA

VILLOSLADA FERNANDEZ, CRISTINA

MARTIN ALONSO, MARIA DEL CARMEN

ALVAREZ FERNANDEZ, LAURA

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

PEÑATE RODRIGUEZ, AIDA LINA

INGELMO ABRIL, AINOA

VALENZUELA LOPEZ, PEDRO

MARTINEZ DIAZ, SERGIO

CERRILLO VIDA, M. ANGELES

AGRA PARDO, CARLOTA

CELIZ CANOVAS, JOSE

GARCES PEREZ, SELENA

GAY BOLEAS, RAFAEL

 9,4000

 8,9370

 8,4800

 8,3750

 8,3130

 8,2900

 7,8510

 7,8450

 7,7900

 7,6800

 7,6730

 7,5000

 7,3000

 7,2700

 7,2200

 7,0600

 6,9700

 6,9500

 6,8300

 6,7370

 6,6430

 6,5170

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 4,4424

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,9437

 0,0000

 8,3313

 0,0000

 39,8565

 4,9992

 17,0804

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 28,4685

 1,3885

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1 2

2 3

4

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
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0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

227-SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICASFUNCION:

45

***5951**

***6391**

***5977**

***3540**

***1217**

***0479**

***8428**

***7306**

***6726**

***6003**

***1596**

***0144**

***4716**

***0467**

***1457**

***2969**

***4134**

***4868**

***9398**

***1699**

***4550**

***6803**

***5832**

***6344**

***1733**

***8147**

***8844**

***4945**

***3220**

***2137**

***3003**

***7721**

***2344**

***7158**

***3387**

***2943**

***3472**

***8334**

***6600**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

PATALLO BERMUDEZ, VICTOR

GARCIA LOPEZ, RUBEN

LAGO CASTRO, RAUL ANGEL

FERNANDEZ IBAÑEZ, ANTONIO

DOMINGUEZ FERRERO, AMADOR

GARCIA VAZQUEZ, XURXO

COLADO VALLINA, ANDREA

ZALVEZ RICO, JUAN PEDRO

LORENZO BERNARDO, FELIX MANUEL

ROMON LOPEZ, ELENA

SANCHEZ ARIAS, GONZALO

JUNQUERA GARCIA, LUIS ANGEL

ALBA IRALA, ALMUDENA

SERRANO COLLADO, ALBERTO

MENDOZA MARTINEZ, ANDRES

MARIN BAÑARES, ADRIAN

HARROUCH MOHAMED, YUSEF

NAVAS GONZALEZ, NATALIA

GONZALEZ ALVAREZ, ELENA

GARCIA GONZALEZ, DAVID

GALLARDO AVILA, ALVARO

CORREA LOPEZ, FLORENTINA

PASTUR PEREZ, VANESSA

PAJON FERREIRO, MARCOS

LAZARO MORENO, OSCAR

FERNANDEZ TORRE, ANA BELEN

PARDO FERNANDEZ, CRISTINA

CEA FERRERO, ARMANDO

FUENTES RODRIGUEZ, NURIA

XAVIERE ORTIZ, MANUEL ANTONIO

SUAREZ ALVAREZ, MARIA AZUCENA

SANCHEZ PIÑERA, SERGIO

ALVAREZ GARCIA, JAVIER

MACIAS AREVALO, ANA BELEN

CORONAS MENENDEZ, MARIA FE

FERNANDEZ LAGO, MARIO

PRIETO CASTAÑON, OMAR

TRABAZO SOBRINO, RAUL

MENENDEZ HUERTA, MARTA ELENA

RUIZ CASTILLO, DAVID

LUCAS TRAVES, DAVID

GARCIA DE LA VEGA, FERNANDO

FERNANDEZ DIAZ, MARIA DE LOS MILAGROS

GONZALEZ PLAZA, DANIEL

MARTIN BASCUAS, ANA CRISTINA

 8,9600

 8,8300

 8,5500

 7,7350

 7,7200

 7,4700

 7,4410

 7,4000

 7,3240

 7,2800

 7,0030

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 6,9000

 6,8600

 6,8000

 6,7960

 6,7870

 6,7240

 6,6960

 6,6900

 6,6890

 6,6850

 6,6200

 6,5700

 6,5150

 6,3410

 6,3310

 6,2570

 6,1960

 6,1300

 6,0050

 5,7930

 5,6820

 5,6000

 13,6097

 0,0000

 1,6660

 0,0000

 0,0000

 4,4438

 0,0000

 5,2769

 9,4430

 0,0000

 0,0000

 9,9960

 3,3330

 0,0000

 40,0000

 0,0000

 0,0000

 26,9417

 18,0535

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 21,9419

 30,5524

 0,2777

 0,8331

 4,4438

 2,7770

 2,2216

 5,5546

 0,0000

 15,5536

 0,0000

 20,5534

 10,2767

 6,1100

 5,8323

 2,4993

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

2

2

2

2

2

2 4

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
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45TOTAL DEL LISTADO:



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

011-INGLESFUNCION:

***9155**

***6710**

***8177**

***7641**

***4078**

***4492**

***7390**

***7850**

***8299**

***5315**

***3959**

***3365**

***0021**

***4453**

***0194**

***0774**

***2794**

***7989**

***9441**

***1888**

***3189**

***0841**

***1057**

***0347**

***9164**

***1947**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

GARCIA CORTE, SANDRA

VILLAR VAZQUEZ, CHRISTIAN

RAMOS ROBLES, CAROLINA

MENENDEZ PIÑEIRO, ALVARO

VILLAR GONZALEZ, ESTHER

TUKEC BALUG, ANA

CARRERA PEREDA, MARIA BLANCA

FERRERO RENILLA, ANDREA

BLANCO GONZALEZ, NOELIA

PEREZ ROJAS, NATALIA

LECIÑANA IZQUIERDO, REBECA

MARTINEZ ORTIZ, ELENA

GOMEZ MARTIN, PAULA

MARIN ORTA, NATIVIDAD

BOLAÑOS FERNANDEZ, JAIME

BARBEITOS ESTEBAN, SERGIO

VEGA ALVAREZ, MARIAN

GONZALEZ CALLEJA, ALBA

ARAKELYAN SOKRUT, ELLA

RIERA FERNANDEZ, DOLORES

AZCANO CHAMORRO, CLAUDIA

HERES JUNQUERA, MARIA DEL MAR

LEDESMA URRUTI, MARIA VANESA

MARTIN MORENO, FATIMA

LANTARON GUTIERREZ, ELENA

RODRIGUEZ RIOS, SARA

FERNANDEZ CASAPRIMA, NEREA

MARTIN BUGALLO, MIGUEL

CAMPOS MARQUEZ, MARIA JESÚS

RODRIGUEZ SAEZ, LUIS

PEREZ LAZARO, NOELIA

ALONSO GARCIA-VELA, CARLOTA

DIAZ PARDO, EVA

LERA GARCIA, ANGELA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, VICTORIA

SOTES RODRIGUEZ, ANA

CASAIS PENA, MARIA

SERRA CASTELLS, MARIA ESPERANZA

ROMERO SANCHEZ, GUILLERMO

LEMMER VAN WYK, NOREEN

GIL ROBLA, LARA MARIA

MARTINEZ PEREZ, JOSE MANUEL

BORREGO ONORATO, MARIA ISABEL

CHERNOVA ELDAROVA, ELENA

GARCIA MARTINEZ, IRIS

RUBIO GONZALEZ, SUSANA

ENTRERRIOS ALVAREZ, NOELIA

AGUILA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN DEL

CAMPOS VALENCIA, MARINA

ANDRES CRESPO, EDURNE

 9,2370

 9,0300

 8,8970

 8,8000

 8,8000

 8,7500

 8,7000

 8,6900

 8,6600

 8,6000

 8,5800

 8,5800

 8,5700

 8,5600

 8,5530

 8,5500

 8,5450

 8,5100

 8,5000

 8,4930

 8,4850

 8,4850

 8,4700

 8,4700

 8,4300

 8,4100

 8,3200

 8,1930

 8,1400

 8,1200

 8,1200

 8,1000

 8,0950

 8,0800

 8,0700

 8,0500

 8,0500

 8,0300

 8,0240

 8,0070

 7,9710

 7,9700

 7,9600

 7,9590

 7,9550

 7,9400

 7,9320

 7,9300

 7,9100

 7,9000

 4,0260

 5,8309

 0,0000

 5,5546

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,9717

 20,9689

 8,7483

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,1108

 0,0000

 0,0000

 1,4576

 0,0000

 3,6097

 1,9439

 0,0000

 0,0000

 0,6940

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,5552

 19,9920

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,8328

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,9416

 0,0000

 8,4688

 0,5552

 1,9437

 0,0000

 9,0240

 4,5812

 0,9718

 0,0000

 11,2455

1 2 3 4 R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

011-INGLESFUNCION:

***3764**

***4387**

***9292**

***7943**

***2839**

***7435**

***2061**

***5853**

***2134**

***6973**

***7937**

***4000**

***9059**

***8612**

***6613**

***7942**

***7538**

***0296**

***8428**

***3153**

***1694**

***0348**

***3760**

***9020**

***1949**

***6144**

***8079**

***1072**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

HERNANDEZ GARCIA, MARIA SOLEDAD

RICO POL, ALEJANDRO

BAENA OCAÑA, ANA

CASTEL BAILA, RAUL

SAGRADO CRESPO, VERONICA

DJEFFAL ARJONA, SARA

CALVO SOARES, SOFIA MARIA

ARECES LOUREDA, ASER

SUAREZ GARCIA, RUT

PEREZ RUIZ, PURIFICACION BIBIANA

MIGUEL ALONSO, OLAYA

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA

LUACES GARCIA, FERNANDO

FERNANDEZ GONZALEZ, ELNA

RIERA PAZ, ANA MARIA

LOPEZ FERNANDEZ, DUARTE

SANTOS GARCIA, ANA BELEN

SANTOS CUMBRERA, CARMEN

PECHARROMAN TARRO, CRISTINA

GARRIDO MONIS, CLARA LEONOR

COLADO SANTIAGO, MARIA JOSE

GONZALEZ VILLAR, PATRICIA

ESCUDERO MARTIN, ISABEL

MARTINEZ BURGO, LAURA

FERNANDEZ ABELLA, JESUS

NOVOA GONZALEZ, ALBA

ESCUDERO FERNANDEZ, DEBORA

MENENDEZ SALVADOR, ELENA

AREVALO HERRERA, MARIA JOSEFA

ARROYO RENTERO, GLORIA

ZARDAIN ARAGON, PAULA

PAREJA RUIZ, CUSTODIO

ESCOBAR RODRIGUEZ, MARIA JESUS

FERNANDEZ RODRIGUEZ, AINARA

GONZALEZ CARPINTERO, MARIA

NUÑEZ ARIZA, ANDREA

TENDERO OSSORIO, MARTA

GONZALEZ VEIGA, MARIA VANESSA

RIOS ASTORGA, VANESSA CRISTINA

MONTES MARTINEZ, HELENA

SAIZ DOCAMPO, DANIEL

ACOSTA JIMENEZ, ANA

MORO VALDERRAMA, PATRICIA

OVEJERO FREIRE, ANDREA

GARCIA LABRADOR, PAULA

NADAL CABEO, ANA CRISTINA

CASTRO QUINCE, LUCIA

ARASANZ RODRIGUEZ, LUCIA

RIOS CORTINA, ALBERTO

RODRIGUEZ CHAVARRIA, CRISTINA

 7,8900

 7,8500

 7,8180

 7,7900

 7,7730

 7,7700

 7,7420

 7,7320

 7,7100

 7,7100

 7,6930

 7,6880

 7,6460

 7,6380

 7,6140

 7,5750

 7,5700

 7,5500

 7,5400

 7,5400

 7,5350

 7,5200

 7,5050

 7,4610

 7,4470

 7,3650

 7,3600

 7,3250

 7,3200

 7,2800

 7,2700

 7,2700

 7,2600

 7,2350

 7,2280

 7,2200

 7,1800

 7,1550

 7,1520

 7,1500

 7,1320

 7,1000

 7,1000

 7,0910

 7,0700

 7,0630

 7,0570

 7,0500

 7,0450

 7,0400

 0,0000

 0,0000

 0,2082

 0,0000

 0,2777

 0,0000

 0,6940

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,9716

 4,1648

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,2212

 0,0000

 1,5268

 0,0000

 0,6940

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9439

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,9960

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,9152

 0,0000

 0,0000

 0,4164

 0,0000

 0,5554

 0,0000

 0,0000

 4,1648

 10,5513

 1,1800

 0,0000

1

2

2

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024
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0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

011-INGLESFUNCION:

***8461**

***4917**

***1189**

***9212**

***8258**

***5018**

***9708**

***9956**

***3270**

***6667**

***3459**

***7786**

***3553**

***0035**

***5228**

***3797**

***1819**

***6096**

***3233**

***7657**

***0962**

***2696**

***9820**

***1200**

***5911**

***4079**

***3913**

***4997**

***4739**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

ADAN RUIZ, AURELIO

GARCIA FERNANDEZ, VERONICA

GARCIA BUENO, MARIA

RODRIGUEZ MARTINEZ, LEIRE

CERRILLO VIDA, M. ANGELES

BLANCO SANGUINO, RUBEN

FERNANDEZ VAQUERO, DIEGO

CALLEALTA VERDUGO, MIRIAN

MOYA JIMÉNEZ, MARIA DEL CARMEN

CRISAN , SIMINA

MARTIN ARDITE, ANTONIO

MARTINEZ ALVAREZ, CLARA

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

FISICHELLA , ANNA

GUZMAN RUBIO, LAURA

GONZALO GARCIA, JORGE ANGEL

POLLEDO CARREÑO, MARIA DE LAS MERCEDE

RUBIO GARCIA, PATRICIA

LOPEZ QUIROS, ALFONSO

CARREÑO GONZALEZ, JORGE ALBERTO

MARTINEZ MENDEZ, CLAUDIA

LOPEZ VELASCO, IRENE

BALCANO LOZANO, ANA

TANKO , ADELINA MADALINA

RODRIGUEZ HONRUBIA, MARIA

PEÑATE RODRIGUEZ, AIDA LINA

BECEIRO NUMMINEN, ADA CONSUELO

H DIAZ TORRE, MARIOLA

DIAZ MENENDEZ, ANA MARIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA

HENNAWI RAMIREZ, MARTA

OCAÑA MERIDA, CRISTINA

AVELLO MARTINEZ, INES

GARCIA RODRÍGUEZ, CELIA MARIA

GARRIDO SAN ROMAN, MARIA ELENA

ASENSIO PANDIELLA, JESSICA

JUAREZ DELGADO, GEMA

GRANDE GIL, BARBARA

MOTOS GEA, MARIA JOSE

GARCIA DE LA MORA PALOMINO, LAURA

SANCHEZ VALLINA, NATALIA

GUERRERO CACERES, ALICIA

DE LA FUENTE ALVAREZ, VIRGINIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALVARO

BARAGAÑO ORDIERES, ANGELA

VIGIL PISABARRO, ROSA ANA

PEREZ ALONSO, MARTA

VALLES ANTUÑA, CELSA MARIA

IGLESIAS SANJURJO, RAQUEL

GARCIA DE POLAVIEJA DE LA RUBIA, BEGOÑA

 7,0300

 7,0120

 7,0100

 7,0020

 7,0000

 7,0000

 7,0000

 6,9800

 6,9700

 6,9600

 6,9590

 6,9510

 6,9500

 6,9500

 6,9400

 6,9350

 6,9200

 6,9100

 6,9000

 6,9000

 6,8900

 6,8900

 6,8800

 6,8800

 6,8700

 6,8300

 6,8290

 6,8280

 6,8090

 6,8000

 6,7830

 6,7400

 6,7320

 6,7200

 6,7170

 6,7090

 6,7030

 6,7000

 6,6900

 6,6840

 6,6820

 6,6800

 6,6800

 6,6790

 6,6700

 6,6670

 6,6600

 6,6430

 6,6380

 6,6310

 0,9022

 6,2474

 0,0000

 0,0000

 16,5215

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5552

 0,0000

 0,0000

 0,5554

 10,4821

 0,0000

 0,0000

 0,2776

 8,0525

 4,8589

 1,8048

 0,0000

 2,3600

 0,0000

 23,6087

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,9436

 4,0260

 10,6900

 4,5812

 2,2212

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,1928

 0,1388

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,2492

 0,0000

 2,7768

 1,4574

 0,0000

 3,4012

 0,0000

 4,3036

 13,4668

 4,7200

 9,9960

2

2

2

3

3

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

011-INGLESFUNCION:

***4504**

***0757**

***6648**

***4981**

***7089**

***6715**

***5661**

***6157**

***0815**

***5881**

***7105**

***2704**

***5365**

***7520**

***0677**

***4809**

***4676**

***7877**

***9140**

***5414**

***3748**

***5715**

***3953**

***4150**

***6502**

***2473**

***4135**

***9034**

***1869**

***6357**

***9366**

***1761**

***9129**

***0759**

***3404**

***0199**

***4593**

***6630**

***5484**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

CARMONA REQUENA, JESUS

CUETO DELGADO, ROCIO

SANCHEZ SANZO, DIEGO

FRANCOSO SANCHEZ, ALBA

MUÑOZ ROSADO, LAURA

ALONSO GALLEGO, ANDREA

IBORRA CASTRO, MIGUEL

MOIRON FERNANDEZ FELECHOSA, ETHEL MARIA

ALONSO GONZALO, MARIA DEL MAR

ALVAREZ FERNANDEZ, CLAUDIA NEREA

MERCADO RUIZ, PATRICIA

GALLARDO OSUNA, MARTA

OTERO VEGA, FERNANDO

GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA

MORA REINE, MIRIAM

BARRI COGORRO, MIGUEL

FERNANDEZ GUTIERREZ, SARA

FERNANDEZ MINGO, ESTIBALIZ

GARCIA GARCIA, SUSANA

MAYOR GARCIA, ESTEFANIA

IGLESIAS TORO, MARIA LUISA

ROMERO SANCHEZ, ALBERTO

CARVAJAL QUIROZ, CHRISTIAN MAURICIO

GIMENEZ URDANIZ, INES PILAR

TORRES REINA, CELIA

PEREZ FERNANDEZ, SARA

BLAZQUEZ SANCHEZ, TERESA

RODRIGUEZ-TRELLES MORENO, SARA PATRICIA

GONZALEZ VEIRA, AIDA

LOPEZ RAMOS, RAQUEL

LOPEZ FERNANDEZ, ANTIA

MENENDEZ GONZALEZ, BEATRIZ

ALVAREZ SIERRA, LAURA

TORRENTE PEREZ, ANA

CALVIN ALVAREZ, TATIANA

SUAREZ LOPEZ, ANGELINA

GUTIERREZ VEGA, CLAUDIA

FERNANDEZ BLANCO, ANA

CUIÑAS GONZALEZ, MARCO ANTONIO

ALVAREZ LEON, RAQUEL

RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA

IGLESIAS CARRIO, ADRIAN

VERDEGAY SANCHEZ, MARIA DEL MAR

ALCANTARA GARCIA, TAMARA

LOPEZ SEGURA, MAGDALENA

SALVADOR SAN FRANCISCO, SILVIA

FERNANDEZ CELAYA, DULCE MARIA

LOPEZ LASTRA, TAMARA

MENENDEZ ALAS, NURIA

CUESTA IGLESIAS, MARIA COVADONGA

 6,6030

 6,5950

 6,5790

 6,5500

 6,5400

 6,5350

 6,5200

 6,5020

 6,5000

 6,4920

 6,4760

 6,4700

 6,4630

 6,4230

 6,4100

 6,4070

 6,4000

 6,3990

 6,3800

 6,3700

 6,3670

 6,3600

 6,3330

 6,3300

 6,3100

 6,2970

 6,2810

 6,2800

 6,2780

 6,2420

 6,2420

 6,2190

 6,1900

 6,1820

 6,1800

 6,1650

 6,1390

 6,1280

 6,0870

 6,0830

 6,0720

 6,0700

 6,0700

 6,0600

 6,0200

 6,0170

 6,0000

 5,9860

 5,9330

 5,9000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6940

 1,2492

 6,3860

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0540

 0,0000

 8,1910

 0,0000

 0,0000

 9,9990

 4,7200

 8,4688

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,3880

 10,3428

 5,6228

 0,5554

 0,0000

 4,3730

 7,7744

 9,0240

 0,8331

 6,1084

 4,1648

 6,6640

 0,0000

 0,6940

 4,1648

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 14,4428

 7,4274

 0,0000

 0,0000

 7,4968

 19,9920

2

2

2

2

2

2

2

3

3

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

011-INGLESFUNCION:

***1657**

***7011**

***1255**

***1071**

***7938**

***9110**

***9836**

***9678**

***1775**

***2931**

***2800**

***8164**

***2496**

***6605**

***1120**

***0528**

***8024**

***1613**

***2592**

***4836**

***7726**

***6338**

***4196**

***7254**

***3455**

***0739**

***3720**

***0085**

***6489**

***4364**

***0495**

***2725**

***7535**

***0592**

***7625**

***3565**

***1169**

D.N.I. Apellidos y nombre

24/01/24Convocatoria

MARTINEZ BUENO, CONCEPCION

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL VICENTE

SANCHEZ CARRERO, MARIA OLAYA

DIAZ COLLIN, MERCEDES

MERALLO BRAVO, MARIA REYES

SAN JOSE GALLEGO, RAQUEL

HERRERO COLLADO, BEATRIZ MARIA

CAÑAL MAGIDE, MARIA CONSUELO

GONZALEZ SAINZ, MARIA TERESA

RUANO GARRIDO, ANTONIO

LOPEZ BARRANTES, ELENA

PRADA OSORIO, MANUEL ANGEL

FERNANDEZ FERREIRO, ANA

JUAREZ GARCIA, SERGIO

BLANCO PRENDES, ANA ISABEL

LAVANDERA GUTIERREZ, JESUS ANGEL

MEJICA ALVAREZ, TAMARA

USERO PUERTAS, ANA

GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE

SANMIGUEL ALONSO, TERESA

MARTINEZ ARGUELLO, SARA

HEVIA NOVAL, ROSA ANA

CABALLERO SOODEEN, CECILIA

MARIN BURGOS, CRISTINA

CASTRO REDONDO, MONICA

ALONSO GARCIA, LAURA

GONZALEZ ROMERO, LIDIA

ALONSO FIGAR, MARIA

ALCANTARA BENITEZ, SONIA

GARCIA TAMES, MIGUEL

DIAZ GOMEZ, NURIA

HERRERA SANCHEZ, ANTONIO JAVIER

ALVAREZ DEL CUADRO, MONICA

SANCHEZ VALENCIA, MANUEL MIGUEL

PEREZ FERNANDEZ, LUCILA MARIA

URBANOVSKA , MARTINA

FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO

IGLESIAS BLANCO, PEDRO

FERNANDEZ VEGA, DANIELA

VEGA DIAZ, CECILIA

REDONDO MARTOS, MIRIAM FRANCISCA

RODRIGUEZ ESPINOSA, JAVIER

RODRIGUEZ HERRADA, DIEGO

RODRIGUEZ MARTIN, CARLOS

RODRIGUEZ PEREZ, FERNANDO

ZAMORA MARTIN, ANTONIO

ANDRES CANTON, MARTA

BONILLA MORALES, ANTONIO

BRUN SUAREZ, CATALINA

CADENAS LANDALUCE, ADRIAN

 5,9000

 5,8820

 5,8700

 5,8330

 5,8330

 5,8310

 5,7670

 5,7400

 5,7220

 5,7200

 5,7050

 5,7000

 5,6330

 19,9920

 2,9152

 19,9920

 8,1908

 7,4973

 3,1928

 0,0000

 3,8872

 3,8872

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,3166

 24,5792

 20,6861

 19,9920

 18,8812

 17,2153

 15,1369

 14,3028

 12,7030

 10,9699

 9,9960

 8,3300

 8,1908

 7,9132

 6,5248

 5,9696

 5,2756

 4,5812

 3,4708

 3,0547

 2,7764

 2,6376

 1,5268

 0,8331

 0,6940

 0,6940

 0,5552

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
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272TOTAL DEL LISTADO:

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

011-INGLESFUNCION:

272

***9342**

***9966**

***3420**

***4469**

***4235**

***9209**

***8848**

***9081**

***4355**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

CALVILLO OLMEDO, ISABEL

CASTELLANOS CASADO, CARMEN

CASTRO LOSA, MARIA LUZ

CASTRO WAGO, VIRGINIA

CEREZO PORTELA, ALEJANDRO

CERRATO CARMONA, ANGEL FRANCISCO

CUESTA LOPEZ, RAQUEL

DIAZ GUTIERREZ, MARIA CONCEPCION

FERNANDEZ ALONSO, RUFINO

FERNANDEZ ARREDONDO, ESTER

GARCIA GIL, ANTONIO JOSE

GARCIA GONZALEZ, PAULA

GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA

GUTIERREZ SALAZAR, JOSE LUIS

JIMENEZ FUNES, CRISTINA MARIA

LABRADOR LAGOSTENA, PAULA

LASHERAS PEREZ, IRENE

MARTIN FLORES, ESTELA

MARTINEZ GONZALEZ, CLARA INES

MENDEZ NUÑEZ, LUCIA

NARANJO BONILLA, VICTORIA

NEIRA RUIZ, IRENE

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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30TOTAL DEL LISTADO:

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo

012-ITALIANOFUNCION:

30

***4407**

***7975**

***0756**

****3757*

***3959**

***7682**

***3373**

***4741**

***8764**

***1507**

***9212**

***3571**

***5018**

***0272**

***2551**

***8594**

***6618**

***2310**

***7525**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

MERCI RONCALLI, SARA

ALEJANDRO RODRIGUEZ, SERGIO

LLAMEDO PANDIELLA, GONZALO

AVERNA , CARMELO

AZCANO CHAMORRO, CLAUDIA

CURCIO , ANDREA

GARCIA MUÑOZ RUIZ, ISABEL

JIMENEZ ORTIZ, SANTIAGO

SANFELIX VAS, GUADALUPE

ACERO GARCIA, ALBA

FERNANDEZ FRIERA, LIDIA

BENITO GONZALEZ, MARIA CONCEPCION

FRANCO BADA, LORENA

SAAVEDRA BOSQUE, SONIA

SANCHEZ CANTON, ALBA

HERNANDEZ SANTOS, ALBERTO

CERRILLO VIDA, M. ANGELES

CARRASCO GOMEZ, MARIA ESTHER

LOPEZ GARCIA, PASCUA

MANTELLO , STEFANO MARIA

GONZALEZ ALVAREZ, PAULA

PEÑATE RODRIGUEZ, AIDA LINA

INGELMO ABRIL, AINOA

VENTURA RIVAS, ANTONIO M

CARRILLO RUBIO, JUAN

AGRA PARDO, CARLOTA

CELIZ CANOVAS, JOSE

GARCES PEREZ, SELENA

GAY BOLEAS, RAFAEL

MAYOR DE LA IGLESIA, ENRIQUE

 9,4500

 9,4000

 8,9370

 8,6600

 8,4850

 8,4800

 8,3750

 8,3130

 8,2900

 7,8510

 7,8450

 7,8200

 7,7900

 7,7020

 7,6730

 7,5100

 7,5000

 7,5000

 7,3000

 7,2700

 6,9500

 6,8300

 6,7370

 6,6660

 0,4164

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,8876

 0,2776

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 19,9920

 0,0000

 16,9416

 0,0000

 0,0000

 16,5215

 2,0130

 0,0000

 7,0812

 10,1351

 0,0000

 0,0000

 8,3322

 1,3885

 0,6940

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

1 2

2 3

4

4

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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3TOTAL DEL LISTADO:

0593 - CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

001-ACORDEONFUNCION:

3

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

NAVAS MUNDIÑANO, GARAZI

MATIAS CUARTAS, JUAN

PUENTE VADILLO, NAIARA DE LA

 8,6400

 7,7600

 7,6300

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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6TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

407-COROFUNCION:

6

***5883**

***6486**

***7696**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

DOMINGUEZ GONZALEZ, MARIA

GARCETTI GIACCAGLIA, ADRIANA ELENA

CAMBLOR GARCIA, PABLO

ROSELLO BIBILONI, JOAN TOMAS

LLANEZA GARCIA, XUACU

CEREZO GALLEGO, MANUEL ANTONIO

 8,8040

 8,3300

 7,9000

 7,7000

 7,4000

 7,3500

 0,0000

 27,7748

 1,1108

 0,6940

 0,0000

 30,5524

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Abril 24, 2024

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano
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0598 - PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE LA
FP

Cuerpo

004-MANTENIMIENTO DE VEHICULOSFUNCION:

47

***4320**

***5805**

***2086**

***0970**

***4611**

***6495**

***7871**

***4836**

***3553**

***4924**

***1930**

***5661**

***0750**

***4018**

***6989**

***5053**

***5446**

***2739**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

24/01/24Convocatoria

GONZALEZ CANELLADA, ALBERTO

ZAFRA PEREZ, RAFAEL

APARICIO BELTRAN, JULIO ALBERTO

MUÑOZ CABEZA, JUAN CARLOS

GARCIA HERRERO, RODRIGO

CANO GARMENDIA, ADRIAN

MENENDEZ SUAREZ, RAMON

MARCO ARNAU, IGNACIO

CADENAS SANTIAGO, IVAN

MIGUELES RUIZ, EZEQUIEL

SUANES APARICIO, MIGUEL ANGEL

ESPINOLA OBRERO, MARTIN

RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID

CRUZ ARANDA, JOSE

PEREZ GOMEZ, INMACULADA

BAELO ALVAREZ, HECTOR

SEGURA HARO DE, PEDRO LUIS

MEKLAA KHOUYA, YOUSSEF

SABIDO GUISADO, JOSE

MENDEZ MARTINEZ, EZEQUIEL

GARCÍA RICO, ANTONIO

GONZALEZ RIERA, RUBEN

LEDESMA SANTISO, ROSA MAGDALENA

PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL

SEOANE LOSADA, DAVID

BEJARANO SUAREZ, EDUARDO

ALVAREZ ARIAS, PABLO

DIEZ JUAREZ, RUBEN

ALVAREZ TRABANCO, ALEJANDRO

ALVAREZ UNTEREINER, IRENE

RUIZ JIMENEZ, VIDAL

GONZALEZ NUÑEZ, CRISTOFER

ORTIZ URIA, ISMAEL

BOLAÑOS DIAZ, BEATRIZ

NAVARRO CARRASCO, LADISLAO ANTONIO

ZOMEÑO MARTINEZ, ALEX

CASTILLO GUERRERO, MIGUEL

QUINTERO SUAREZ, ANGEL

RODRIGUEZ MENENDEZ, DAVID

VIOR LOGARES, MIGUEL

RICO ESCARABAJAL, JOSE ANTONIO

PEREZ CAMBLOR, SILVIA LUCIA

CARRASCO CHAPARRO, JESUS

CHECA TORRUBIA, JOSE

FERNANDEZ CHICON, SERGIO

PETEIRO RODRIGUEZ, JORGE ARTURO

PINTO ZARCO, MARCOS ANTONIO

 9,1000

 9,0000

 8,7700

 8,5500

 8,2700

 8,2500

 8,0000

 7,8500

 7,8280

 7,8200

 7,4500

 7,4500

 7,3710

 7,3600

 7,2700

 7,2100

 7,0900

 7,0000

 7,0000

 6,9200

 6,9000

 6,8920

 6,8350

 6,7300

 6,6400

 6,6400

 6,6320

 6,6000

 6,5000

 6,4960

 6,4500

 6,4200

 6,4200

 6,3180

 6,2700

 6,2700

 6,1800

 6,0900

 6,0000

 5,8000

 5,5000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,5268

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,6940

 0,0000

 0,0000

 0,8328

 0,0000

 3,8884

 0,0000

 6,2472

 0,0000

 0,0000

 9,7207

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 22,2196

 0,0000

 7,0802

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,1661

 4,1661

 0,0000

 0,8331

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,5546

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

2

R

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS
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47TOTAL DEL LISTADO:

0598 - PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE LA
FP

Cuerpo



ANEXO II 

Código DNI APN CAUSA EXCLUSIÓN 

0592011 ****3373** ACERO GARCIA, ALBA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****3899** 
ALCANTARA MENDEZ, MIGUEL 

ANGEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590227 ****5661** 
ALVAREZ TRABANCO, 

ALEJANDRO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590227 ****3065** ARANGO DIAZ, JOSE RAMON 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017 

0590227 ****8112** 
ARCO DEL RODRIGUEZ, 

HECTOR HORACIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****3757** AVERNA, CARMELO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

20/01/2014. 

0592011 ****8158** BARRALLO SUAREZ, VERONICA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0592011 ****9720** BATES, LISA LILLIAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****3023** BOBES ARIAS, ANGEL 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0590227 ****3023** BOBES ARIAS, ANGEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****5199** BOBES LIMENES, CRISTINA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****4830** CAMPANO MADRID, ANA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****9567** CANNELLA, CARMELA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 
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0590013 ****9567** CANNELLA, CARMELA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0594407 ****2878** CARRIL MIRANDA, JOSE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****8594** CARRILLO RUBIO, JUAN 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

20/01/2014. 

0592011 ****1209** 
CORTIÑAS OTERO, ALBA 

MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****9177** COUSO PEREZ, AZUCENA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****3704** DI DOMENICO, ILARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****2790** ESOLA MUÑIZ, TOMAS 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

01/10/2021. 

0590013 ****1147** ESPINOSA CARA, ANTONIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0594407 ****8769** FARAG RODRIGUEZ, FELICIDAD 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590227 ****6918** FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****3724** 
FERNANDEZ FERNANDEZ, 

LAURA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****4291** 
FERNANDEZ GUTIERREZ, 

MARIA ESTRELLA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****6089** FERNANDEZ NESE, ELEONORA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 
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0590227 ****7051** 
FIALLEGA GRANDA, ANA 

MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****5629** FISICHELLA, ANNA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****5629** FISICHELLA, ANNA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****7408** FRANCO BADA, LORENA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****0664** GARCIA AZCANO, MARIA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0598004 ****4973** GARCIA FUENTE, RODRIGO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****9656** GARCIA MALDONADO, FELIX 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****8090** GARCIA MENENDEZ, DAVID 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0592012 
****8518** 

 
GARCIA RODRIGUEZ, DOLORES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0590013 ****8518** GARCIA RODRIGUEZ, DOLORES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

0592012 ****3417** 
GARCIA-HUIDOBRO WALKER, 

ISABEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 
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0593001 ****7762** 
GONZALEZ GARCIA, MARIA 

GEMA 

No cumple los requisitos de la base 2.1.3 de la 

convocatoria. 

0598004 ****3298** GONZALEZ SUAREZ, DANIEL 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

14/02/2020. 

0592011 ****8566** 
HERNANDEZ CRAPPER, 

PALOMA 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 

que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 

2/2006, de 3 de mayo, de Educación o 

equivalente. 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****0325** JURADO ESPEJO, MIGUEL 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0592011 ****1919** KENNEDY, JOHN JOSEPH 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****8848** LASHERAS PEREZ, IRENE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****8848** LASHERAS PEREZ, IRENE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0594407 ****5983** LOPEZ BALLESTER, ASUNCION 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****8506** LOPEZ RUBIN, VLADIMIR 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****8288** MANCEBO LOPEZ, ALFONSO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****4374** MARIN MONTOYA, ENRIQUE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0594407 ****3042** MARTIN GARCIA, ELENA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****1316** 
MARTINEZ LORENZO, MANUEL 

ANGEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 
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0590227 ****4964** MARTINEZ ZABALA, LETICIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****7525** 
MAYOR IGLESIA DE LA, 

ENRIQUE 

Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

20/01/2014. 

0598004 ****3077** MEANA GOMEZ, ERNESTO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0590013 ****4002** MELE, GAIA MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****9095** MENDEZ FERNANDEZ, INES 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590227 ****6495** MENDEZ MARTINEZ, EZEQUIEL 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0594407 ****5758** MORAS MENENDEZ, PABLO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****3600** NICOLAS CANOVAS, MIREYA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****3600** NICOLAS CANOVAS, MIREYA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****3141** NUÑEZ SANTOVEÑA, OLGA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****8619** OJEDA CASTILLO, JUAN JOSE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****1477** OLMO LUNA, JOSE CARLOS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****1477** OLMO LUNA, JOSE CARLOS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****4918** ORDOÑEZ GONZALEZ, PABLO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0594407 ****6894** 
PALACIOS GARCIA, MARIA DEL 

CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 
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0592012 ****3803** PALMIERI, MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****0692** PARDO FERNANDEZ, GABRIEL 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0592012 ****2910** PAROLISI, MIRIAM 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****2910** PAROLISI, MIRIAM 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590227 ****5844** PAVO RICO, JUAN CARLOS 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****2511** PEREZ DORADO, IRENE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****0507** PEREZ FERNANDEZ, DANA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****5333** PIÑEIRO PRIETO, IRATXE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****5333** PIÑEIRO PRIETO, IRATXE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****2075** PRIETO FERNANDEZ, MANUEL 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0598004 ****5000** 
QUINTEIRO PUERTAS, 

ANTONIO 

Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

01/10/2021. 

0590227 ****5000** 
QUINTEIRO PUERTAS, 

ANTONIO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****4557** REDONDAS CABANAS, ELENA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

01/10/2021. 

0598004 ****1807** REQUENA MESA, DAVID 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 

0598004 ****5341** RODRIGUEZ ESTEBAN, SARA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

01/10/2021. 

0592012 ****9967** ROMERO  VAZQUEZ, ESTHER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 
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0590013 ****9967** ROMERO  VAZQUEZ, ESTHER 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****7081** 
ROMERO GUTIERREZ DE TENA, 

MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****7081** 
ROMERO GUTIERREZ DE TENA, 

MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****9725** 
RUBIA DE LA GOMEZ MORAN, 

MARIA LUISA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****9725** 
RUBIA DE LA GOMEZ MORAN, 

MARIA LUISA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****0347** RUBIO GONZALEZ, SUSANA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****0347** RUBIO GONZALEZ, SUSANA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****3044** SANCHEZ PEÑO, ENRIQUE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****3683** SANZ FERNANDEZ, RUTH 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0598004 ****9509** SECADES GARCIA, LETICIA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

01/10/2021. 

0592011 ****5725** 
SERRANO CORREA, FRANCISCO 

JOSE 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****6276** SHEPPARD, CHELSEA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592012 ****1771** SILVEIRA CALDI, ANGELICA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****1771** SILVEIRA CALDI, ANGELICA 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 
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0594407 ****2051** 
TORRES DELGADO, JESUS 

FERNANDO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0592011 ****9141** VELA CANTERO, PABLO 

No justifica ninguna de las titulaciones 

establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 

2017. 

0590013 ****2551** 
VENTURA RIVAS, ANTONIO 

MARIA 

Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

20/01/2014. 

0598004 ****6544** VILLALON FERNANDEZ, HUGO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 

27/01/2023. 
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0592011 ***7254** ALONSO FIGAR, MARIA 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0590227 ***3065** ARANGO DIAZ, JOSE RAMON 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0592011 ***8079** ARASANZ RODRIGUEZ, LUCIA 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y 
de la Especialidad. 

0592011 ***0179** CALVILLO OLMEDO, ISABEL 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0590227 ***3003** CORONAS MENENDEZ, MARIA FE Estimada. Se modifica el apartado I. 

0590013 ***9725** 
DE LA RUBIA GOMEZ MORAN, 
MARIA LUISA 

Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0592012 ***9725** 
DE LA RUBIA GOMEZ MORAN, 
MARIA LUISA 

Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0592012 ****3704* DI DOMENICO, ILARIA 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0592011 ***3420** FERNANDEZ ALONSO, RUFINO 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida. 

0592011 ***7535** FERNANDEZ VEGA, DANIELA 
Desestimada. Correctamente baremada de acuerdo con 
las bases de la convocatoria. 

0590227 ***7051** FIALLEGA GRANDA, ANA MARIA 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0592011 ****5629* FISICHELLA , ANNA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida. 

0592012 ****5629* FISICHELLA , ANNA 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590013 ****5629* FISICHELLA , ANNA 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590227 ***1733** FUENTES RODRIGUEZ, NURIA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida. 

0592011 ***0739** GARCIA TAMES, MIGUEL 
Desestimada. Correctamente baremada de acuerdo con 
las bases de la convocatoria. 

0592011 ***4739** 
GARCIA DE POLAVIEJA DE LA 
RUBIA, BEGOÑA 

Desestimada. Correctamente baremada de acuerdo con 
las bases de la convocatoria. 

0590013 ***4376** GAY BOLEAS, RAFAEL 
Estimada. Se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y 
de la Especialidad. 

0592012 ***4376** GAY BOLEAS, RAFAEL 
Estimada. Se incluye en Bolsa de aspirantes del Cuerpo y 
de la Especialidad. 

0598004 ***7054** GONZALEZ CANELLADA, ALBERTO Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0592011 ***9209** LABRADOR LAGOSTENA, PAULA 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0592011 ***7908** LECIÑANA IZQUIERDO, REBECA Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0590013 ***0756** LLAMEDO PANDIELLA, GONZALO 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y 
de la Especialidad 

0592012 ***0756** LLAMEDO PANDIELLA, GONZALO 
Estimada. Se incluye en bolsa de aspirantes del Cuerpo y 
de la Especialidad 

0590227 ***1457** MARIN BAÑARES, ADRIAN Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0592011 ***4802** MARIN ORTA, NATIVIDAD Estimada. Se modifican los datos personales.  
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0592011 ***1657** MARTINEZ BUENO, CONCEPCION 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida. 

0592011 ***1120** MEJICA ALVAREZ, TAMARA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida. 

0592011 ***4355** MENDEZ NUÑEZ, LUCIA 
Desestimada. Correctamente baremada de acuerdo con 
las bases de la convocatoria. 

0592011 ***6630** MENENDEZ ALAS, NURIA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida.  

0592012 ***4407** MERCI RONCALLI, SARA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida.  

0592012 ***3600** NICOLAS CANOVAS, MIREYA 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590013 ***3600** NICOLAS CANOVAS, MIREYA 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590227 ***5951** PATALLO BERMUDEZ, VICTOR Estimada. Se modifica nota media del expediente. 

0592011 ***9059** PECHARROMAN TARRO, CRISTINA 
Estimada. Se incluye en bolsa. Subsana la documentación 
requerida. 

0592012 ***7533** PIÑEIRO PRIETO, IRATXE 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución del 22 de mayo de 2017. 

0590013 ***7533** PIÑEIRO PRIETO, IRATXE 
Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución del 22 de mayo de 2017. 

0590011 ***9228** PROUPIN CARRIL, ANA Desestimada. Especialidad no convocada. 

0592011 ***5315** RIERA FERNANDEZ, DOLORES Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

0592011 ***9504** RODRIGUEZ ESPINOSA, JAVIER 
Desestimada. Aporta documentación que no fue 
presentada dentro del plazo de la convocatoria. 

0590013 ***7081** 
ROMERO GUTIERREZ DE TENA , 
MARIA 

Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0592012 ***7081** 
ROMERO GUTIERREZ DE TENA , 
MARIA 

Desestimada. No justifica ninguna de las titulaciones 
establecidas en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0592011 ***1591** 
SANCHEZ VALENCIA, MANUEL 
MIGUEL 

Estimada: se reconoce discapacidad. Desestimada: Aporta 
documentación que no fue presentada dentro del plazo 
de la convocatoria. 

0590011 ***1824** SUAREZ PEÑA, PAOLA Desestimada. Especialidad no convocada. 

0592011 ***3913** VALLES ANTUÑA, CELSA MARIA Estimada. Se modifica la nota media del expediente. 

 
 
  


